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Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Ignaś urodził się w 2011 r., 3 lata później zdiagnozowano
u niego autyzm dziecięcy. Jak każde dziecko z autyzmem,
Ignaś wymaga ciągłej terapii (specjalistycznych zajęć
terapeutycznych prowadzonych m. in. przez logopedę,
psychologa, pedagoga specjalnego), które pomogą mu
nauczyć się komunikować, bawić się z innymi dziećmi
oraz zrozumieć otaczający go świat. Autyzm stawia
barierę między jego światem a światem najbliższych mu
osób. Na autyzm nie ma leku, jedyną formą pomocy jest
wielospecjalistyczna terapia, która jest długotrwała i
bardzo kosztowna. Dzięki Państwa wsparciu finansowemu,
Ignaś będzie mógł realizować edukację w Szkole
Podstawowej dla dzieci z zaburzeniami ze spektrum
autyzmu. Jest niewiele szkół na terenie Polski, które są w
stanie zapewnić dzieciom z autyzmem taką właśnie
opiekę. Szkoła, do której uczęszcza Ignaś uczy
specjalistycznymi metodami, dba o ich samodzielność,
uczy zachowań społecznych i radzenia sobie w
otaczającym świecie. Ignaś uczy się w 4 – osobowej klasie
prowadzonej przez 2 nauczycieli. Poza edukacją otrzymuje
niezbędną terapię. Indywidualne podejście do każdego
ucznia i dostosowane programy edukacyjnego dają
możliwość dokonywania postępów w nauce. Pamiętaj, że
dobro powraca ze zdwojoną siłą, więc nie bój się
pomagać! Za okazaną pomoc serdecznie dziękujemy :)

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU



W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

15
27

 IG
NA

CY
 B

UJ
AL

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

15
27

 IG
NA

CY
 B

UJ
AL

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

15
27

 IG
NA

CY
 B

UJ
AL

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

15
27

 IG
NA

CY
 B

UJ
AL

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

15
27

 IG
NA

CY
 B

UJ
AL

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

15
27

 IG
NA

CY
 B

UJ
AL

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

15
27

 IG
NA

CY
 B

UJ
AL

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

15
27

 IG
NA

CY
 B

UJ
AL

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

15
27

 IG
NA

CY
 B

UJ
AL

SK
I

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

15
27

 IG
NA

CY
 B

UJ
AL

SK
I

FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

1527 IGNACY BUJALSKI 


